
Od pondělí 20. 4. 2020 se upravuje provoz Obecního úřadu 
v Dolních Hbitech v období nouzového stavu takto:  

 

1) Upřednostňujte písemný, elektronický či telefonický kontakt 
před osobním kontaktem. 

2) Je-li nutná osobní návštěva úřadu, bude úřad pro veřejnost 
otevřen v úřední hodiny, tj. 

Úterý     8,00 – 12,00      16,30 – 19,00 hod. 

Čtvrtek    8,00 – 12,00      13,00 – 16,00 hod. 

3) Dokumenty či jiné písemnosti je možné vhodit do bílé schránky 
umístěné na budově úřadu. 

4) Pro úhradu plateb využívejte bezhotovostní platební styk. 
Poplatky za odpad a za psy je možné hradit až do 30.6.2020. 
Údaje pro platbu jsou umístněné na webových stránkách obce, 
úřední desce, případně v Dolnohbitských listech. 

5) Při vstupu do budovy dodržujte odstup minimálně 2 metry, je 
zákaz shlukování osob v budově i před budovou úřadu. 

6) Používejte desinfekci rukou umístěnou v prostorách úřadu. 
7) Vstup pouze s ochrannými prostředky dýchacích cest (nos, 

ústa). 
8) Využijte elektronických prostředků, pomocí kterých se 

domluvíme, jak daný problém budeme řešit. 

Telefony:  724 133 503 – starosta 

724 920 144 – účetní (platby) 

E-mail:   obec@dolni-hbity.cz 

 

 

Termín vyvážení popelnic s loňskými známkami je prodloužen do 30. 6. 2020. 


